UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 259/PNV-HC Châu Thành, ngày 10 tháng 7 năm 2020

Về việc cho viên chức nghỉ việc

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện.

Tiếp nhận Tờ trình số 81/TTr-PGDĐT ngày 08 tháng 7 năm 2020 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện về việc ban hành quyết định về việc cho viên
chức nghỉ việc.

 Căn cứ khoản 3, Điều 11, Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng
8 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân
cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người
lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn
tỉnh Đồng Tháp.

Thẩm quyền giải quyết nghỉ hưu, thôi việc do Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp
công lập quyết định.

Thông tin đến Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện năm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Huyện (b/c);
- Lãnh đạo Phòng;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lương Hoàng Minh

		2020-07-10T08:23:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<noivu.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!